
令和元年１１月吉日 

 

関係機関各位 

 

 

一般社団法人 旭川ウェルビーイング・コンソーシアム 

理事【業務・財務担当】 竹 中 英 泰 

 

 

冬季休業日のお知らせ 

 

寒冷の候、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

当コンソーシアムは冬季休業のため、下記のとおり通常業務を休止させていた 

だきます。 

関係者への周知方よろしくお願いいたします。 

期間中は、施錠するため、事務室へ立ち入りできませんのでご注意ください。 

なお、事前に会議室等を予約申し込みしている方は、管理室で鍵を借りたうえ 

でご利用願います。 

 

記 

 

休業期間 令和元年１２月２８日(土)～令和２年１月５日(日) 

  

 

 

一般社団法人  

旭川ウェルビーイング・コンソーシアム 

旭川市１条通 8丁目 108 フィール旭川 7階 

サテライトキャンパス U-プラザ 

                 事務担当 加 藤 政 昭 

                 電話：0166-26-0338 

                 E-mail：awbcsns2013@gmail.com 

 


